
UCHWAŁA NR XXXII/213/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ożarowie na 2021 rok 

Na podstawie art.18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm./ w związku z §64 Statutu Gminy Ożarów uchwalonego uchwałą Nr 
XXIX/187/2020 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 15 października 2020 roku /Dz.Urz. Województwa 
Świętokrzyskiego z 2020, poz. 3756/ Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje :  

§ 1.  

Przyjmuje plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej na 2021 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 208EE260-F4E0-4DFE-B331-7984F4584C89. Podpisany Strona 1



                                                                   Załącznik  
                                                                                                            do Uchwały Nr XXXII/213 /2020 

                                                                                           Rady Miejskiej w Ożarowie 
                                                                                                         z dnia 30 grudnia 2020 roku 

Termin 

realizacji 
Tematyka 

I kwartał 
1. Rozpatrywanie spraw wnoszonych do rozpatrzenia przez Radę Miejską                                    

i Komisje Rady Miejskiej 
 

II kwartał 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy Ożarów za 2020 rok  
2. Wniosek Komisji Rewizyjnej o udzielenie Burmistrzowi Ożarowa  

absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy za 2020 r. 
 
 

III Kwartał 
 

1. Kontrola jednostek samorządowych zleconych przez Radę Miejską 
 

IV kwartał  1. Sprawozdanie z realizacji planu pracy Komisji Rewizyjnej 

2. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2022  

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 208EE260-F4E0-4DFE-B331-7984F4584C89. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie ze Statutem Gminy Ożarów Komisja Rewizyjna przedkłada radzie do zatwierdzenia roczne plany

pracy.Rada Miejska zatwierdziła plan pracy komisji rewizyjnej na 2021 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 208EE260-F4E0-4DFE-B331-7984F4584C89. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1 Plan pracy k.Rewizyjnej
	Załącznik

